

Patentselskabet af 2013 ApS

Mejlbyvej 21, 8250 Egå

CVR-nr. 35 63 75 59

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2018.

Søren Hampen Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Patentselskabet af 2013 ApS Møjbyvej 21 8250 Egå
	CVR-nr.: 35 63 75 59
	Stiftet: 6. januar 2014
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Gitte Buus Jensen Søren Hampen Kristensen Anders Horsbøl
Direktion	Søren Hampen Kristensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje, pantere og sælge licenser til patenterede opfindelser og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Driftsresultat	-419	-4.071
Andre finansielle indtægter	0	2.612
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.814</u>	<u>-11.167</u>
Resultat før skat	-2.233	-12.626
Skat af årets resultat	<u>492</u>	<u>2.777</u>
Årets resultat	<u>-1.741</u>	<u>-9.849</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.741</u>	<u>-9.849</u>
Disponeret i alt	<u>-1.741</u>	<u>-9.849</u>

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	85.061
Udsudte skatteaktiver	6.813	6.321
Tilgodehavender i alt	<u>6.813</u>	<u>91.382</u>
Likvide beholdninger	<u>4.252</u>	<u>3.551</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.065</u>	<u>94.933</u>
Aktiver i alt	<u>11.065</u>	<u>94.933</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	-78.822	-282.605
Egenkapital i alt	1.178	-202.605
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.888	293.538
Anden gæld	-1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.887	297.538
Gældsforpligtelser i alt	9.887	297.538
 Passiver i alt	 11.065	 94.933
 3 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-282.605	-272.756
Årets overførte overskud eller underskud	-1.741	-9.849
Driftstilskud fra HAM Holding ApS	205.524	0
	<u>-78.822</u>	<u>-282.605</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GIBU Holding ApS, CVR-nr. 31184967 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Krogh

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-12-10 14:51:43Z

NEM ID 

Per Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:84233143

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-12-11 22:46:46Z

NEM ID 

Anders Horsbøl

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Patentselskabet af 2013 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-288547468250

IP: 80.167.xxx.xxx

2018-12-16 11:07:02Z

NEM ID 

Gitte Buus Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Patentselskabet af 2013 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-812117402133

IP: 80.167.xxx.xxx

2018-12-17 07:33:03Z

NEM ID 

Søren Hampen Kristensen

Direktionsmedlem

På vegne af: Patentselskabet af 2013 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-825821342619

IP: 5.186.xxx.xxx

2018-12-17 11:48:26Z

NEM ID 

Søren Hampen Kristensen

Dirigent

På vegne af: Patentselskabet af 2013 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-825821342619

IP: 5.186.xxx.xxx

2018-12-17 11:48:26Z

NEM ID 

Søren Hampen Kristensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Patentselskabet af 2013 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-825821342619

IP: 5.186.xxx.xxx

2018-12-17 11:48:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HTMG5-DXUS8-OTBN3-BIQ1Y-4881C-8XJW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>